
Id: 090306C2-5445-461C-ACCF-8F7BC9736C47. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLII/1110/20 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie skargi na Dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. 

Na podstawie art. 229  pkt 3  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z  2020 r. poz. 256  z  późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa), na działanie Dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie opisane w treści 

przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 



Id: 090306C2-5445-461C-ACCF-8F7BC9736C47. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/1110/20 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Skarga (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczy niewłaściwego zdaniem 

Skarżących zachowania Dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie, które miało 

miejsce 22 października 2019 r. na terenie XLIV LO. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się ze skargą poprosiła o wyjaśnienia Dyrektora 

XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. 

Po zapoznaniu się z ww. wyjaśnieniami oraz informacją przekazaną podczas posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji przez Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, Komisja 

uznała, że zwrócenie uwagi uczniom przez dyrektora szkoły nie jest niewłaściwym zachowaniem 

i zaproponowała, aby uznać skargę za niezasadną. 

Mając na uwadze powyższe należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze są 

niezasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237  

§ 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


